様式第１号（第７条関係）

年   月   日

 一般社団法人さぬき市観光協会 代表理事  殿

                   住所

                   団体名

              申請者  代表者氏名             印

                   電話番号

                   団体区分： 市内（会員・非会員） ・ 市外

一般社団法人さぬき市観光協会備品使用申請書

 一般社団法人さぬき市観光協会備品貸出要綱第７条第１項の規定により、備品の使用につい

て次の通り申請します。なお、備品の使用については、一般社団法人さぬき市観光協会備品貸

出要綱を遵守し、一般社団法人さぬき市観光協会代表理事の指示に従います。

※太枠内に必要事項をご記入下さい。

使 用 目 的            ※代金は申請時に計

算するため記入しな

いでい下さい。
使 用 期 間   年  月  日～     年  月  日

使 用 場 所

使 用 す る 備 品

品  名 数 量 保 管 場 所 代 金

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

備 品 借 用 日 時     年   月   日   時   分 合 計

備 品 返 却 日 時    年   月   日   時   分     円

（□減免する）

借 用 及 び 返 却  氏  名

責 任 者 連 絡 先  電話番号

注）申請者と備品借用責任者が異なる場合は、借用及び責任者連絡先を記入

すること。出来る限り連絡の取れる携帯電話等を記入すること。